SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO
Aviso n.º 44/2011 de 11 de Março de 2011

Em cumprimento do disposto na alínea d) do n.º 1 do artigo 37.º da Lei nº 12-A/2008, de 27 de Fevereiro, torna-se público que cessou, por motivo de mudança de serviço, a relação jurídica de emprego público da seguinte trabalhadora:

Rosa Maria Leite Mendes, carreira/categoria de Assistente Técnico, posição remuneratória entre 5.ª e 6.ª, nível remuneratório entre 10 e 11.

03 de Março de 2011. – O Director Delegado, Jorge Ferreira da Silva Nemésio.